
Detail produktu

Mako rukavice pro práci na zahrádce, 1 pár
Kvalitní zahradnícké rukavice pro práci kdekoli na zahrádce od výrobce Mako Color. Pětiprsté ochranné rukavice šité z bavlněné
tkaniny s PVC terčíky na dlani a prstech. Jsou dodávány ve velikosti 9" s délkou upravenou pro speciální použití v souladu s STN
EN 420:2004 a STN EN 388:2004.
Použití:
Manipulace s materiály, jemné montážní práce v suchém prostředí. Ochrana před mechanickými vlivy. Jsou určeny pro použití ve
všech oborech průmyslu.
Návod na údržbu a použití ochranných rukavic: Rukavice chraňte před sálavým teplem. Nesmí být vystavené organickým
rozpouštědlům a jejich parám. Rukavice nelze prát, nelze je bělit, žehlit, chemicky čistit ani sušit v sušičce. Poškozené rukavice
vyřaďte z používání a zneškodněte.
Upozornění: Rukavice se nesmí používat pokud existuje riziko jejich zachycení pohyblivými částmi strojů. Ochranné vlastnosti se
vztahují pouze na dlaňovou část rukavice. Používejte vždy rukavice správné velikosti a před každým použitím zkontrolujte jejich
stav. Nikdy nepoužívejte prodřené, ztvrdlé nebo jinak poškozené rukavice. U citlivých osob není vyloučeno podráždění pokožky -
v takovém případě rukavice dále nepoužívejte.
Přeprava a skladování: Rukavice přepravujte v původním balení nebo v plastovém pytli. Rukavice je nutné skladovat v suchém a
chladném prostředí, mimo dosah přímého slunečního světla. Při vhodných podmínkách skladování je doba skladovatelnosti
minimálně 2 roky.

EAN: 8592884009054
Obj. číslo: 598754
Výrobce: Mako Color
Značka: Mako
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/mako-rukavice-pro-praci-na-zahradce-1-par

https://www.bal.cz/mako-rukavice-pro-praci-na-zahradce-1-par

